
ZARZĄDZENIE NR68/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 lipca 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wynagrodzenia osób biorących udział w pracach 
związanych z rekrutacją na studia w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009.

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 169 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 ze zm.), § 13 rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie warunków wynagradzania za 
pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w 
uczelni publicznej (Dz. U. Nr 251, poz. 1852, ze zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i 
odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach 
naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406 ze zm.), zarządza się co następuje:

§1

W zarządzeniu nr 43/2008 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 czerwca 2008 r. w 
sprawie wynagrodzenia osób biorących udział w pracach związanych z rekrutacją na studia w 
Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2008/2009 wprowadza się następujące zmiany:

) w § 1 ust. 1 dodaj e się pkt 4 w brzmieniu:

„Koordynator Programu Uczelnianej Rejestracji Kandydatów - 1075,00 zł”

2) w § 2 ust. 1 w tabeli dodaje się pozycję:

„Koordynator Programu Uczelnianej Rejestracji Kandydatów z wynagrodzeniem jak dla 
Członka wydziałowej/kierunkowej komisji rekrutacyjnej.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


